
Dobříš
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.781134N, 14.167167E

Nadmořská výška: 371 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 5 341 ha

Počet obyvatel: 8 586 PSČ: 263 01

Adresa URL: www.mestodobris.cz

Počet obyvatel obce Dobříš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

692 3 432 677 3 785 8 586

Historie počtu obyvatel obce Dobříš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 692 3 432 677 3 785 23 8 586
1.1.2023 688 3 415 689 3 771 -27 8 563
1.1.2022 713 3 404 720 3 753 -57 8 590
1.1.2021 746 3 424 722 3 755 -156 8 647
1.1.2020 785 3 454 756 3 808 -46 8 803
1.1.2019 772 3 490 752 3 835 -24 8 849
1.1.2018 794 3 491 753 3 835 14 8 873
1.1.2017 795 3 467 758 3 839 51 8 859
1.1.2016 767 3 473 730 3 838 83 8 808
1.1.2015 747 3 467 692 3 819 77 8 725
1.1.2014 721 3 459 672 3 796 78 8 648
1.1.2013 698 3 456 645 3 771 8 570
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